

Conselho Municipal de Educação - C.M.E.

Av. Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – CEP: 06864-450 Fone: 4668-9330 – Fone Fax: 4668-9330 E-mail: c.m.e@itapecerica.sp.gov.br

Ofício 001/2025 – CME Itapecerica da Serra

Itapecerica da Serra, 21 de janeiro de 2025.

À Secretaria Municipal de Educação

Assunto: Reuniões Ordinária 2025 - CME

Conselho Municipal de Educação do Município de Itapecerica da Serra vem, por meio deste informar as datas, horários e local, das Reuniões Ordinárias do Conselho Municipal de Educação – 2025.

MÊS	DIA	HORÁRIO	LOCAL
JANEIRO	21/01/2025	09h às 12h	SALA 3
FEVEREIRO	18/02/2025	09h às 12h	SALA 3
MARÇO	18/03/2025	09h às 12h	SALA 3
ABRIL	22/04/2025	09h às 12h	SALA 3
MAIO	20/05/2025	09h às 12h	SALA 3
JUNHO	17/06/2025	09h às 12h	SALA 3
JULHO	22/07/2025	09h às 12h	SALA 3
AGOSTO	19/08/2025	09h às 12h	SALA 3
SETEMBRO	23/09/2025	09h às 12h	SALA 3
OUTUBRO	21/10/2025	09h às 12h	SALA 3
NOVEMBRO	18/11/2025	09h às 12h	SALA 3
DEZEMBRO	16/12/2025	09h às 12h	SALA 3

Manifestamos os sinceros votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

Josiel Silva Costa França Conselho Municipal de Educação de Itapecerica da Serra Presidente



Página 1 de 1

Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 - Centro - Itapecerica da Serra - SP Fone: 4668-9464 / e-mail: c.m.e@itapecerica.sp.gov.br